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net empresa

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0002-75
Nome do usudrio: rozana de lima

Data da operagdo: 10/09/2020 - 09h32

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01606 | 01042785 34.684,58 34.684,58
Extrato de: Ag: 1606 | CC: 0104278-5 | Entre 01/08/2020 e 31/08/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/07/2020 _ SALDO ANTERIOR 150,00
04/08/2020  TED-TRANSEELET DISPON s 9831604 16.060,00 16.210,00
PAGTO ELETRON COBRANCA 1 -4.088,34 12.121,66
P RN COBRANCA 2 -668,70 11.452,96
eSO :
A 1527508 -4.862,00 5.840,96
LED DIF TITUL.CC 1 BANK 1527622 -124,51 5.716,45
paanoRE
DOC/TED INTERNET 1527622 -10,45 266,00
APLIC.INVEST FACIL 4683838 -265,00 1,00
05/08/2020  [EOTRANSEELET DPON eea 3275060 87.834,76 87.835,76
zgf,m (E:'E)EJES(’:\'ISOBRANCA 4 2.365,24 85.470,52
B L OBRANCA 5 -7.301,03 78.169,49
T SRETRON COBRANCA 6 -323,55 77.845,94
poseowomes
1ED DIF TITUL CC H BANK 3651231 -1.600,00 71.245,94
1ED DIFTITUL.CC HBANK 3651242 -1.034,66 70.211,28
e R o ALBANK 3651250 -501,00 69.710,28
e 3651282 -6.288,00 63.422,28
-IgIIEElgTI?IF":FJEII\-/II—IL:EIECF?RCH)gSgoKS ALL 3651304 -3.919,40 59.502,88
T oo NET 7011606 -110,70 59.392,18
TNTERNET R GTS GRRE 0935 5200400 -8.435,14 50.957,04
DOC/TED INTERNET 3651231 -10,45 50.946,59
DOC/TED INTERNET 3651242 10,45 50.936,14
DOC/TED INTERNET 3651250 -10,45 50.925,69
DO ED AN ERNET 3651282 -10,45 50.915,24
DOC/TED N TERNET 3651304 -10,45 50.904,79
APLIC.INVEST FACIL 5319753 -50.903,79 1,00
06/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 4683838 265,00 266,00
RESGATE INVEST FACIL 5319753 4.165,64 4.431,64
1081 pos SaNTOS 8 125,00 4.306,64
vaaty ELETRON COBRANCA 9 -352,00 3.954,64
DT L TRRON COBRANCA 10 550,95 3.403,69
P o, COBRANCA 11 -441,00 2.962,69
PAGTO CLETRON COBRANCA 12 -174,09 2.788,60
DEST, ARIELY DE MEDEIROS 661329 268,80 251980
LoD DI T ITULCC T BANK 6661370 -124,51 2.395,29
-IQIEEI;TI?I('::I.;{JTRUGLI'((::: “'c?ﬁ'T\‘gBELLo 6698714 -259,77 2:135,52
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6698800 347,00 178,52

DEST. MAUES LOBATO



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DEST, CM HOSPITALAR. 7548570 173527 5525
TeD NTERNET 661329 1045 42,80
TeD NTERNET 661370 1045 32,35
TeNTERNET 6698714 1045 21,90
TeoNTERNE 6698800 1045 1,45
TED INTERNET 7548570 1045 1,00

07/08/2020  LRANOF CCPARACCRY AL 1606519 234.178,45 234.179,45
RESGATE INVEST FACIL 5319753 17.950,50 252.129,95
MD MATIAS COMERCIO 13 310,00 251.819,95
K’;ﬁ&’ﬁfgm'\‘ COBRANCA 14 -1.195,00 250.624,95
EGEL?/.EFLEEON COBRANCA 15 -9.654,87 240.970,08
DEST, JOAB LAURENTING DOS 1345778 46,00 240.924,08
DEST, JOAB LAURENTING DOS 1346038 190,00 240.734,08
DEST, WHITE MARTINS 9550785 155,64 240.578,44
DEST, TACITO DE BRITO PEDR 9698257 452,18 240.126,26
DEST, FERREIRA COSTA 9698485 100,80 240.025,36
mTGETSNELrE-T-EgTNsI/CgR;Egggo 5200310 -225,20 239.800,16
ORI TG e S
ENTERNET rOTS/GRF S/ TOMADOR 5663974 -234.090,33 5.621,71
$§2$NISAFN§CS¥LAVRAA§I§ API%AUJO F 2080508 -3.441,66 2.180,05
ggﬁmf&ém&g (\:/AP;CONCELO 6341682 -1.735,35 444,70
oo eRNEr 1345778 -10,45 434,25
TED NTERNET 1346038 1045 42380
TeD NTERNET 9550785 1045 413,35
TeD NTERNET 9698257 1045 40290
TeNTERNET 9698488 1045 392,45
o e [CErONE 5964201 -391,45 1,00

10/08/2020  TRANSE SO PARA CC B rrTAL 1606954 178.000,00 178.001,00
EQPE%E 1 -811,99 177.189,01
iéﬁLoFcEJIE{ETTERON COBRANCA 16 -1.440,00 175.749,01
EQ%SLE(ISETRON COBRANCA 17 -442,17 175.306,84
mgﬁTEELE&OEﬁCCI%BRANCA 18 -174,00 175.132,84
SINTESE LICENCIAMENTO 19 282184 172.311,00
CONSIGNADO SANTANDER. 20 7.23066 165.080,34
TAYNA NASCIMENTO. 21 641,70 164.436,64
Z’éﬁgﬁﬁﬂig& COBRANCA 22 -606,50 163.832,14
E’SSE CF) E/IKEQ%C;N COBRANCA 23 -721,85 163.110,29
;AST.&%ERON COBRANCA 24 -148,55 162.961,74
fﬁf LE IEETRON COBRANCA 25 -125,00 162.836,74
i#g&)TBngON COBRANCA 26 -460,00 162.376,74
E?EETS piLSXE&N COBRANCA 27 -7.752,85 154.623,89
%IGVTS %ﬁlﬁ?g COBRANCA 28 -322,34 154.301,55
DEST, TAG COMERCIO | 5295699 900,00 153.401,55
DEST, WHITE MARTINS 5295765 442987 148.971,68
EEEET?IIEOLISXEACS ;ﬁgﬁNl\l/l(ARTIN 5295809 -27.815,71 121.155,97
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 5295970 4527,00 11662697

DEST. TIUNFO COMERCIO



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
BEET?‘;QE,L‘;L-EcﬁggANK 5296022 -313,88 116.315,09
EE?#E&E{%EEEOHE?ANK 5296029 -8.000,00 108.315,09
fﬁTGETSNE'}EI';%N;i%SF;ITi‘;;g 5768700 -2.387,00 105.928,09
mTGETSNE#E_T_';%N;f\%SFS‘ITE\%E’ 5768800 -27.449,50 78.478,59
FNTERNET o PAULISTATPE. 5769100 -6.335,57 72.143,02
E?)?/INE;F\%RPQSQP%AFEAR E LAB 1599256 -180,00 71.963,02
-I?g[(): /ILETDEQNERNET 5295699 -10,45 71.952,57
?EODC /ILETDEQNERNET 5295765 -10,45 71.942,12
.'??DC /ITNETDEQNERNET 5295809 -10,45 71.931,67
.'?SDC /ITNETDE,%NEERNET 5295970 -10,45 71.921,22
.'?SDC /IT\,ETDEQNERNET 5296022 -10,45 71.910,77
$§§ /ILET?EFI{NERNET 5296029 -10,45 71.900,32
APLIC.INVEST FACIL 7415708 -71.899,32 1,00

11/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 5319753 28.788,25 28.789,25
RESGATE INVEST FACIL 7415708 25.132,38 53.921,63
Eﬁ%-ll—_lcl)f EL§Jg§°” COBRANCA 29 -130,00 53.791,63
SEVERTIA MARTA o e 42620 53.365,43
EQEISNE\LLEZT\SN COBRANCA 31 -4.095,06 49.270,37
Eﬁﬁﬁ? EIEIEJTORON COBRANCA 32 -990,64 48.279,73
JUSTICA CARLOS EDUARDO 3 3.406,00 44.873,73
JUSTICA PAULO ALEXANDRE 3 3.580,00 41.293,73
?GSGTTI%AEIIS\‘T;SE'\:ACEEm\I A 35 -6.621,00 34.672,73
JUSTICA MARIA CRISTINA 3 2.472,00 32.20073
VEM COMPLEMENTAR 08/2020 3 1.461,49 30.739,24
DEST, ALINE ETIENE 7726796 2.587,02 28.152,22
DEST, ANA CRISTINA DOS SAN 7726798 126,08 26.024,14
DEST, WHITE MARTINS 7727161 217,50 27.806,24
DEST, ECAINE ARALIO DE 50U 7727170 9.977,52 1782872
DEST, LEILA KELLY OLIVEIRA 7727174 301,33 17.527,39
DEST, MARGIA MARTA VIEGAS 7727175 381,21 17.146,18
DEST, ANA MARIA LIMA 7727207 617,00 16,529,168
DEST, SILVIA MARIA DOS SAN 7727224 195,93 16.333,25
DEST, CRISLAYNE VIDAL DA § 7727249 23092 16.102,33
DEST, ROSANGELA FERREIRA S 7727300 522,40 15.579,93
DEST, THAYS FERNANDA DE SO 7727301 269,61 1531032
DEST, JOCILANE MARCELING D 7727303 22993 15.080,39
DEST, MICHELLY CRISTINA MA 7727304 260,36 14,820,03
DEST, ODILEIDE MARIA NAZAR 7727421 225,27 14,5047
DEST, RAQUEL MELG DA SILVA 8292769 195,93 14.398,83
DEST, MARTA CAROLINA DA CO 8292882 307,87 14.090,96
NTERNET T S/GRRN 0955 5200413 -13.427,05 663,91
MARIA DE FATIMA DE LIRA MA 1599420 -408,21 255,70
MEDICAL MERCANTIL DE APARE 2960326 -87,50 168,20
TeD NTERNET 77267% 1045 157,75
TeD NTERNET 7726798 1045 147,30
TeNTERNET 7727161 1045 136,85
DOC/TED INTERNET 7797170 1045 12640

TED INTERNET



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DOC/TED INTERNET 7727174 -10,45 115,95
DOC/TED INTERNET 7727175 -10,45 105,50
DOC/TED INTERNET 7727207 10,45 95,05
DOC/TED INTERNET 7727224 -10,45 84,60
DOC/TED INTERNET 7727249 -10,45 74,15
DOCTTED N TERNET 7727300 -10,45 63,70
DOC/TED INTERNET 7727301 -10,45 53,25
DOC/TED INTERNET 7727303 -10,45 42,80
DOC/TED TNTERNET 7727304 -10,45 32,35
DOC/TED INTERNET 7727421 -10,45 21,90
DOC/TED INTERNET 8202769 10,45 11,45
DOC/TED INTERNET 8202882 10,45 1,00

12/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 7415708 42.975,06 42.976,06
D on, COBRANCA 38 -490,00 42.486,06
D THeON COBRANCA 39 -567,85 41.918,21
DT L CTRON COBRANCA 40 -517,90 41.400,31
PACTS FEETRON COBRANCA a1 271,52 41.128,79
1ED DIFTITUL.CC HBANK 9720173 -155,64 40.973,15
T SANK 9720336 -17.880,00 23.003,15
LeD DI TLTULCC HLBANK 9851842 -215,00 7.253,25
N
DOC/TED INTERNET 9720173 -10,45 42,80
DOC/TED INTERNET 9720336 10,45 32,35
DOC/TED INTERNET 9851717 -10,45 21,90
DOC/TED INTERNET 9851784 -10,45 11,45
DOC/TED N TERNET 9851842 -10,45 1,00

13/08/2020  TRANSF.MMA TITULARIDADE* 1699218 100.000,00 100.001,00
LED DIF TITUL CC 1 BAK 3326919 -7.010,00 92.991,00
1ED DIF TITUL.CC H BANK 3326933 -776,52 92.214,48
PTERNET TS ORRE 0935 5200296 -1.203,26 91.011,22
NTERNET ~rOTS/GRRN 0255 5200299 -9.144,00 81.867,13
NTERNET rOTS/GRRN 0955 5200375 -13.497,78 68.369,35
T e FeRREIRA 1055568 -9.443,14 58.926,21
R e A 1164571 -100,00 58.826,21
e e DA 1606573 -896,96 57.929,25
o P AVALCAN 2891567 -11.187,63 46.741,62
DOC/TED INTERNET 3326919 10,45 46.731,17
DOC/TED INTERNET 3326933 10,45 46.720,72
APLIC.INVEST FACIL 8792047 -46.719,72 1,00

14082020 [ED TRANSE ELET DISPON eea 6189217 2.000,00 2.001,00
RESGATE INVEST FACIL 7415708 3.792,33 5.793,33
RESGATE INVEST FACIL 8792047 22.218,09 28.011,42
PG T o COBRANCA 42 -9.038,08 18.973,34
VEM COMPLEMENTAR 08 2020 ® 60,01 18.913,33
P O R JRON COBRANCA 44 -113,00 18.800,33
PAGTO ELETRON COBRANCA i 10261,00 6.539.33

ATAKATUDO



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DEST, PR COMERCIAL LTDA 5359548 135,00 5.404,33
EEEQT?IFF gg,“E;CC H.BANK 5359605 -1.085,93 7.318,40
DEST, AUTO POSTO DUQUE DE 5359644 3.086,05 423235
$§25NISAFN(A:CS¥LAVRAAI§I§ :FJ{AUJO F 2080609 -4.200,00 32,35
TeD INTERNET 5359548 1045 21,90
'II?I(E:)I;: /I-IIZI%I'%FIJI\\‘IE'IIE'RNET 5359605 -10,45 11,45
TED INTERNET 5359644 1045 1,00

17/08/2020 TRANSF.MMA . TITULARIDADE* 1699218 100.000,00 100.001,00
?SE;E?EEFL.E,ISSECCS BRANCA 46 -4.340,84 95.660,16
?S?E 2 ELETRON COBRANCA 47 -1.099,20 94.560,96
E’E‘SE%EE\EJZTS& COBRANCA 48 -609,50 93.951,46
ESSETSEEFLFE/ISSIECCS BRANCA 49 -1.500,00 92.451,46
SASL%ZEELSEON COBRANCA 50 -241,30 92.210,16
?8?.! 2 E/IREL%OSN COBRANCA 51 -590,10 91.620,06
E%%T»SEETLEETRON COBRANCA 52 -260,00 91.360,06
E‘E‘S,I%SEETRON COBRANCA 53 -330,00 91.030,06
TAYANA NASCIVENTO 54 636,70 90.393,36
Eﬁ_G ZSIVIIEIE_FE-CFIR(? N COBRANCA 55 -400,65 89.992,71
EQS/I% IIEELETRON COBRANCA s 88,78 £9.903.93
DEoT THUNFO COMERCIO 9327514 -4.507,50 85.396,43
DEST, ARIELY DE MEDEIROS 9327659 290,00 85.106,43
DEST, WHITE MARTINS 9327816 6226 85.044,17
EEEQT'?IIFQAI,Igé'SCAC H.BANK 9328223 -4.003,00 81.041,17
DEST, GIVANILDG ARALIO 9803508 320,00 80.721,17
$§25NI§-\FNCACSIPLAVR/-€§EC :éAUJo F 2080077 -10.304,55 70.416,62
;Emigzcuc géRgRggIEJCOMERCI 3381858 -13.975,24 56.441,38
'I?I?I;: /IT\JET?EéNERN e 9327514 -10,45 56.430,93
?gé: /ITNET%FIzNERNET 9327659 -10,45 56.420,48
2%: /ILETDEQNERNET 9327816 -10,45 56.410,03
?EODC /ILETDEéNERNET 9328223 -10,45 56.399,58
.'?EDC /ITNETDEQNERNET 9803508 -10,45 56.389,13
APLIC.INVEST FACIL 9847525 -56.388,13 1,00

18/08/2020 TRANSF.MMA . TITULARIDADE* 1699218 200.000,00 200.001,00
RESGATE INVEST FACIL 8792047 24.501,98 224.502,98
RESGATE INVEST FACIL 9847525 56.388,34 280.891,32
E’és.lﬁﬁﬂiﬁ’& COBRANCA 57 -443,20 280.448,12
E’S%TACE (E;IEDEJES(’;\IISOBRANCA 58 -1.294,48 279.153,64
E’ZGJCE’REBL&TRON COBRANCA 59 -1.085,73 278.067,91
Eﬁiﬁ‘EREBL&TRON COBRANCA 60 -3.478,50 274.589,41
Eﬁﬁﬁi&g&o QPB?SRANCA 61 -3.900,80 270.688,61
FRUSTACI COMERCIAL 62 3.867,66 266.820,95
PATOLOGISTAS ASS 6 422,33 266.398,62
EQEJEC) o@ﬂ?g’ N COBRANCA 64 -193.527,04 72.871,58
DEST, WHITE MARTINS 2284838 93,38 72.778,20
DEST, COMERCIAL MOSTAERT 2284872 12,576,00 60.202,20
IE?SSQ 'CFﬁIig%AJ%igiE LOPES 2518175 -26.734,91 33.467,29
.'?EDC /ITNETDEQNERNET 2284838 -1,49 33.465,80
DOC/TED INTERNET 2284872 49 1346431

TED INTERNET



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
APLIC.INVEST FACIL 288077 -33.463,31 1,00
20/08/2020 EE%E?’C.“&SS'EIETLE N'IJIISS‘E)E‘ ARRA 6852417 2.039.156,33 2.039.157,33
EQ%CE)IELSETRON COBRANCA 65 -1.204,66 2.037.952,67
VEM COMPLEMENTAR 0812020 66 110,80 2037.841,87
%GLQA)TEIIAETRON COBRANCA 67 -559,00 2.037.282,87
?8?.! 2 E/IREL%OSN COBRANCA 68 -399,20 2.036.883,67
S‘E‘%ﬁﬁkﬂﬁgﬂ\mmm" 69 -652,00 2.036.231,67
?ﬁﬁlﬁ E/IQEEREON COBRANCA 70 -1.402,00 2.034.829,67
E’E‘E\T%fk&ﬁo” COBRANCA 71 -1.963,26 2.032.866,41
Z#%?DEAL(ETC%OI\TEESFORANCA 72 -7.862,38 2.025.004,03
EAEG EgREELETRON COBRANCA 73 -2.200,00 2.022.804,03
??GGTSUEBESTRON COBRANCA 74 -1.580,00 2.021.224,03
EQ?JEN%EI\E?SC%ERANCA 75 -7.000,00 2.014.224,03
igﬁIEN%LEgggN COBRANCA 76 -1.950,00 2.012.274,03
iﬁSE‘EUEE'EL?‘Eﬁ COBRANCA 77 -716,00 2.011.558,03
EEEQT'?‘(EJ&UI;&G%?ANK 6973658 -56.363,35 1.955.194,68
DEST. NEFROGLINICAS LTOA 6973825 175.827,97 1.770.366,71
DEST, CARVALIO £ PEDROSA 6973827 7.338,46 1.772.028,25
DEST, WHITE MARTINS 6973887 93,38 1.771.934,87
DEST, TACITO DE BRITO PEDR 6973859 473,81 1.771.461,06
DEST, TELES FERNANDES E SI 6973903 51.648,09 1.710.812,07
DEST, REME ORTOPEDIA 6973911 7.339,50 171247347
DEST. ALF CLINICA ORTOPE 6973965 13.038,56 1.699.434,91
DEST, BIOIMAGEM S5 LTDA 6974015 3.444,06 1.695.990,85
DEST, CKCD SERVE G5 D. THA 6974019 12.053,72 1.683.937,13
EEE[;T?IFFF'LIELEJE;,CICO?BANK 6974021 -5.967,75 1.677.969,38
EEEST'?I:(}TEITDL&'GCNCOHS‘TBI%K 6974075 -11.709,81 1.666.259,57
EEEQT?IKNTJEXE‘EC%:F;%%'\;% 6974123 -48.096,63 1.618.162,94
DEST, CoHIM COMERCIO E SER 6974140 86.716,35 1.591.446,59
DEST, RADIOIMAGEM SERVI 05 6974142 9.125,54 1.522.321,05
DEST, MAGALHAES TEIEIRA £ 6974149 1033120 1.511.989,85
EEEQT?ISFALITTSSL'ECSE'MBEAQK 6974167 -12.050,77 1.499.939,08
EEEQT?ITF&JSI;\',%R#EANK 6974277 -22.727,86 1.477.211,22
DEST. B ERNESTO SILVA DE L 7001995 85.100,00 1392.111,22
DEST, LAPAROMED MEDICA CIR 7002014 4.000,00 1.388.111,22
EEEQT?IGFAT;TTSS'(;E H.BANK 7002073 -3.553,16 1.384.558,06
EEEST?I\E'TI/IQSSS EéBANK 7002388 -500,00 1.384.058,06
EEEST?IngéEXhEsCTE'Eé NK 7002402 -278.544,08 1.105.513,98
DEST, ENDOSCOPIA CENTRO 7002468 3.444,06 1.102.069,92
EEEQT'?Ig&sTgé,'\,CC H.BANK 7002624 -28.309,05 1.073.760,87
EEEQT?II':;E(I;TUL'CC H.BANK 7002627 -313,65 1.073.447,22
DEST, APTA DIAGNOSTICO 7002760 6.199,30 1.067.247,92
EEE[S)T?IVF\/'&TLU(;ET%};'EE&ﬂK 7002800 -14.668,38 1.052.579,54
DEST, J48 HOLOIMAGEM 7053244 2.755,25 1.049.824,29
EEEST?ILF(':IT:IQ{V%COH'BANK 7053311 -5.510,49 1.044.313,80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2053312 11.190,00 103312380

DEST. RADINOVAR SERVI OS



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
e D TR RGr AL PANK 7053317 -2.777,00 1.030.346,80
EE?T?IEGT:{ELIJ:IE%E:ABSNK 7053360 -1.460,00 1.028.886,80
L DL e oAk 7053363 -2.935,80 1.025.951,00
Do e TR0 TRIBUTO 5162305 -5.194,78 1.020.756,22
DO B TRONICO TRIBUTO 5162305 -7.380,65 1.013.375,57
B T TROT O TRIBITO 5162305 -213.003,42 800.372,15
B O TROTICO TRIaUTO 5162631 -152,46 800.219,69
DO L ETROTICO TRIBUTO 5162631 -308,39 799.911,30
PO LETROTICO TRIBUTO 5162631 -13.068,38 786.842,92
sslichaaglicioseiliviotl 5162631 -22.678,70 764.164,22
Do o | RORE-O TRIBUTO 5303974 -10,02 764.154,20
Do o RN TRIBUTO 5303974 -13,86 764.140,34
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 19,77 764.120,57
P CTO E-FTRONLCO TRIBUTO 5303974 -19,92 764.100,65
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -31,07 764.069,58
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -44,10 764.025,48
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 50,42 763.975,06
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 -54,00 763.921,06
?ﬁ?gSNEI_rEIgggII:CO TRIBUTO 5303974 55,03 763.866,03
Do o T RONAO TRIBUTO 5303974 55,05 763.810,98
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 -64,45 763.746,53
P CTO EFTRONLCO TRIBUTO 5303974 66,06 763.680,47
PAIGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -88,06 763.592,41
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 88,07 763.504,34
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -90,82 763.413,52
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 -95,74 763.317,78
?ﬁ?gSNEI_rEIgggII:CO TRIBUTO 5303974 -110,09 763.207,69
Do o RN TRIBUTO 5303974 111,66 763.096,03
DO e TRONACO TRIBUTO 5303974 -115,50 762.980,53
P CTO B TRONLCO TRIBUTO 5303974 -119,23 762.861,30
PAIGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -129,35 762.731,95
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -132,07 762.509,88
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 132,11 762.467,77
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 136,71 762.331,06
?ﬁ?gSNEI_rEIgggII:CO TRIBUTO 5303974 -147,06 762.184,00
Do o T RONA<O TRIBUTO 5303974 -165,09 762.018,91
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 -167,40 761.851,51
PCTO E-FTRONLCO TRIBUTO 5303974 -170,60 761.680,91
;@?ETSNE.'}E_T_E%;CO TRIBUTO 5303974 -170,64 761.510,27
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -178,80 761.331,47
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -178,85 761.152,62
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 -187,16 760.965,46
?ﬁ?gSNEI_rEIgggII:CO TRIBUTO 5303974 203,65 760.761,81
Do o RN TRIBUTO 5303974 -204,77 760.557,04
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303074 21742 760.339,62

INTERNET --DARF



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -272,99 760.066,63
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 273,03 759.793,60
?ﬁ?gSNEI_rEIgggII:CO TRIBUTO 5303974 281,55 759.512,05
Do o T RONAO TRIBUTO 5303974 -284,71 759.227,34
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 -341,29 758.886,05
P CTO EFTRONLCO TRIBUTO 5303974 -358,05 758.528,00
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -363,23 758.164,77
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -360,61 757.795,16
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -385,28 757.409,88
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 -400,97 757.008,91
Do o | RORE-O TRIBUTO 5303974 -409,43 756.599,48
Do o TRONACO TRIBUTO 5303974 -409,54 756.189,94
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 -455,89 755.734,05
P CTO B TRONLCO TRIBUTO 5303974 -511,78 755.222,27
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -554,28 754.667,99
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -554,43 754.113,56
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -564,19 753.549,37
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 -580,18 752.969,19
?ﬁ?gSNEI_rEIgggII:CO TRIBUTO 5303974 631,31 752.337,88
Do o TRONACO TRIBUTO 5303974 -638,43 751.699,45
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 -640,19 751.059,26
PO EFTRONLCO TRIBUTO 5303974 -674,01 750.385,25
PAIGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -681,52 749.703,73
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 739,24 748.964,49
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -746,71 748.217,78
B oo RORE-0 TRIBUTO 5303974 -816,44 747.401,34
Do o RORE-O TRIBUTO 5303974 -977,84 746.423,50
Do o RN TRIBUTO 5303974 -1.126,00 745.297,50
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 -1.194,36 744.103,14
PCTO E-FTRONLCO TRIBUTO 5303974 -1.323,89 742.779,25
;@?ETSNE.'}E_T_E%;CO TRIBUTO 5303974 -1.749,00 741.030,25
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -1.848,32 739.181,93
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -1.886,60 737.295,33
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 1.979,12 735.316,21
mTGETSNELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 -1.984,59 733.331,62
Do o T RONA<O TRIBUTO 5303974 -2.286,11 731.045,51
DO B TRONACO TRIBUTO 5303974 -2.291,63 728.753,88
P CTO EFTRONLCO TRIBUTO 5303974 -2.314,79 726.439,09
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -2.405,51 724.033,58
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -2.530,96 721.502,62
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -2.577,12 718.925,50
B oo RORE-0 TRIBUTO 5303974 -3.031,30 715.894,20
?ﬁ?gSNEI_rEIgggII:CO TRIBUTO 5303974 -3.247,95 712.646,25
Do o T RONA<O TRIBUTO 5303974 -3.766,16 708.880,09
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -4.265,36 704.614,73

INTERNET --DARF



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
PO LETRONICO TRIBUTO 5303974 -4.974,76 699.639,97
meTSNEELrE_T_Egg;CO TRIBUTO 5303974 -5.848,46 693.791,51
B o o RORE-O TRIBUTO 5303974 -8.530,72 685.260,79
Do o TRONAO TRIBUTO 5303974 -10.068,65 675.192,14
DO e TRONLCO TRIBUTO 5303974 -11.983,62 663.208,52
P CTO EFTRONLCO TRIBUTO 5303974 -192.487,67 470.720,85
ﬁ%ﬁﬁg&gﬂi‘;{"ﬁ risgg 6041708 -44,04 470.676,81
B o [ EhPRESR 6041708 44,04 470.632,77
EE’T\DEESESEQEDEEE DA 6041708 -220,12 470.412,65
EE:?DEE;PC&S ﬂ)f\z'ff Fisg’g 6041708 220,12 470.192,53
ﬁgﬂ'ﬁg&g /ETDEEE Egg’; 6045952 -136,51 470.056,02
B oy DAt a8 6045952 -136,51 469.919,51
et i 6045952 -136,51 469.783,00
ﬁ%ﬁﬁg&gﬂ)ﬁz‘ﬁ Egi’; 6045952 -682,38 469.100,62
ﬁ%ﬁﬁg&gﬂi‘;{"ﬁ Egg’; 6045952 -682,38 468.418,24
R e 105 ME 692473 -9.641,42 458.776,82
e O & TRAUM 1164517 -13.316,04 445.460,78
X_FFQ%TSCECRCASQS&ELOSHCOS 1230591 -11.007,17 434.453,61
L%%%:EIC&PQ%ECSOP'JE CIA SER 2322454 -2.935,80 431.517,81
mAgESRFv?cCoPsAmgIchJs LTOA 2518144 -22.819,34 408.698,47
R P e P e LToA 2960466 -492,62 408.205,85
Zﬁﬂigﬁg&%@g%@ ?ADIOLOG 3201119 -3.444,06 404.761,79
o SSNZ‘XR’E (S:;\:N?OS - 3201497 -29.351,70 375.410,09
e S ERVICO 3205545 -65.886,50 309.523,59
ggémir/lgﬁc?%q\sﬁ%l?UIDORA L 3206138 -502,95 309.020,64
IgcugFoich’;EglicL% A EPP 6249125 -3.668,70 305.351,04
e -
:ﬁ?gﬁigg E%ﬁ pC4CE Pl 6298521 -3.443,07 301.623,27
R o e B DE PER 6342504 -39.255,39 262.367,88
I&Q'}‘%Zﬁgjf%& P SERVICO 6343536 -8.000,00 254.367,88
-IgFI;AS’\IESRFV(I:((::OPSAmI;:I%gJS LTDA 6344449 -50.728,70 203.639,18
DOC/TED INTERNET 6973658 -1,49 203.637,69
?gg/ILETDEéNERNET 6973825 -1,49 203.636,20
'Er)gg/ITNETDEéNEERNET 6973827 1,49 203.634,71
?gg/ILETDEéNERNET 6973887 1,49 203.633,22
QSS/ILET%FI{NERNET 6973889 -1,49 203.631,73
$€§/ILETDEFI{NERNET 6973903 -1,49 203.630,24
DOC/TED N TERNET 6973911 -1,49 203.628,75
DOC/TED INTERNET 6973965 -1,49 203.627,26
DOC/TED INTERNET 6974015 -1,49 203.625,77
?gg/ILETDEéNERNET 6974019 -1,49 203.624,28
'Er)gg/ITNETDEéNEERNET 6974021 1,49 203.622,79
?gg/ILETDEéNERNET 6974075 1,49 203.621,30
QSS/ILET%FI{NERNET 6974123 -1,49 203.619,81
DOC/TED INTERNET 6974140 -1,49 203.618,32

TED INTERNET



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DOC/TED TNTERNET 6974142 -1,49 203.616,83
DOC/TED INTERNET 6974149 -1,49 203.615,34
DOC/TED INTERNET 6974167 -1,49 203.613,85
DOC/TED INTERNET 6974277 -1,49 203.612,36
DOC/TED INTERNET 7001995 -1,49 203.610,87
DOC/TED N TERNET 7002014 -1,49 203.609,38
DOC/TED INTERNET 7002073 -1,49 203.607,89
DOC/TED INTERNET 7002388 -1,49 203.606,40
DOC/TED INTERNET 7002402 -1,49 203.604,91
DOC/TED INTERNET 7002468 -1,49 203.603,42
DOC/TED INTERNET 7002624 -1,49 203.601,93
DOC/TED INTERNET 7002627 -1,49 203.600,44
$€§/ILETDEFI{NERNET 7002760 -1,49 203.598,95
DOC/TED N TERNET 7002800 -1,49 203.597,46
DOC/TED INTERNET 7053244 -1,49 203.595,97
DOC/TED INTERNET 7053311 -1,49 203.594,48
DOC/TED INTERNET 7053312 -1,49 203.592,99
DOC/TED INTERNET 7053317 -1,49 203.591,50
DOC/TED INTERNET 7053360 -1,49 203.590,01
DOC/TED INTERNET 7053363 -1,49 203.588,52
APLIC.INVEST FACIL 1122724 -203.587,52 1,00

21/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 288077 33.463,68 33.464,68
RESGATE INVEST FACIL 1122724 69.999,68 103.464,36
EEEIETI?IS;I\JTTLIJ;(C:%&S@;EPE 8604328 -92.488,50 10.975,86
DEST, MICHELT BARBOSA DA § 8604329 233340 8.642,46
DEST, JULTANA LIMA BARBOSA 8604346 356821 5.074,25
DEST, KKR COM DE FQUIPAMEN 8604410 860,00 4.214,25
fﬁ'lc';glgNEEl}EIEg’T\lslfGoREggg;;) 5200525 -969,45 3.244,80
RHUAN CARLOS MARGUES CAVAL 1056414 323784 6.9
DOC/TED INTERNET 8604328 -1,49 5,47
$€§/ILETDEFI{NERNET 8604329 -1,49 3,98
DOC/TED N TERNET 8604346 -1,49 2,49
DOC/TED INTERNET 8604410 -1,49 1,00

240082020 1D TRANSE ELET DISPON ea 2870168 4.957.599,52 4.957.600,52

E3
O DNERG. CPICNPY DESTINAT 3397886 984,00 4.958.584,52
B TR O GOPRANCA 78 -576,60 4.958.007,92
PACTS ELETRON COBRANCA 79 -2.504,34 4.955.503,58
posewea
B EL T RON COBRANCA 81 -195,90 4.954.716,98
E’Eﬂg ELETRON COBRANCA 82 -5.682,27 4.949.034,71
R LA OBRANCA 83 -14.305,27 4.934.729,44
B RO OBRANCA 84 -7.226,45 4.927.502,99
E‘E‘%%,\Elkﬂigg COBRANCA 85 -386,50 4.927.116,49
G LLETRON COBRANCA 86 -35.299,80 4.891.816,69
TED DIF TTUL CC M BANK 2285128 734,00 4.891.082,69
LED DI T K R 2285255 -365,88 4.890.716,81
TED DIF TITUL.CC H.BANK 2285266 -186,77 4.890.530,04

DEST. WHITE MARTINS



Data Langcamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
D T T BANK 2285322 -5.073,85 4.885.456,19
1ED DIE TITUL CC HBANK 2285344 -1.908,00 4.883.548,19
1ED DIF TITUL.CC H BANK 3397476 -2.330,24 4.881.217,95
1ED DIFTITUL CC HBANK 3397504 -31.375,32 4.849.842,63
LD DIF TITUL.CC HBANK 3397599 -3.378,60 4.846.464,03
e o K s 3397615 -53.491,58 4.792.972,45
B T B Apo 3397698 -207.587,39 4.585.385,06
EEEST?IEI';III%LU%EH'BANK 3397802 -12.744,91 4.572.640,15
e T eEncANTa K 3397864 -25.438,59 4.547.201,56
L D T K 3397872 -6.500,00 4.540.701,56
1ED DIFTITUL CC H BANK 3397886 -984,00 4.530.717,56
1ED DIF FITUL.CC HBANK. 3409545 -6.761,44 4.532.956,12
L D T o HBANK 3400803 -38.010,00 4.494.946,12
e Ao s L BANK 3409867 -9.800,76 4.485.145,36
A e DE AR CO 286159 -63.972,01 4.421.172,45
HX,\\"\}SEECS PARA CC P 286201 -7.600,00 4.413.572,45
A EELA Doy S DA CUNH 289253 -367,20 4.413.205,25
B A e NDUSTR 2798255 -1.669,03 4.411.536,22
R A S el 3491197 -71.085,20 4.339.904,12
P EDADE D 6342204 -11.960,24 4.327.943,88
?gg/ILET%FI{NERNET 2285128 1,49 4.327.942,39
DOC/TED INTERNET 2285255 -1,49 4.327.940,90
DOC/TED INTERNET 2285266 -1,49 4.327.939,41
DOC/TED INTERNET 2285322 -1,49 4.327.937,92
DOC/TED INTERNET 2285344 -1,49 4.327.936,43
DOC/TED INTERNET 3397476 -1,49 4.327.934,94
DOC/TED INTERNET 3397504 -1,49 4.327.933,45
DOC/TED INTERNET 3397599 -1,49 4.327.931,9
DOC/TED N TERNET 3397615 -1,49 4.327.930,47
DOC/TED INTERNET 3397698 -1,49 4.327.928,98
DOC/TED INTERNET 3397802 -1,49 4.327.927,49
DOC/TED INTERNET 3397864 -1,49 4.327.926,00
DOC/TED INTERNET 3397872 -1,49 4.327.924,51
DOC/TED INTERNET 3397886 -1,49 4.327.923,02
DOC/TED INTERNET 3409545 -1,49 4.327.921,53
DOC/TED INTERNET 3400803 -1,49 4.327.920,04
DOC/TED N TERNET 3409867 -1,49 4.327.918,55
APLIC.INVEST FACIL 1972754 -4.325.567,55 2.351,00
INTERNET - SMART TELECOMUNIC 5968200 235000 1,00

25/08/2020  RESGATE INVEST FACIL 1122724 133.589,59 133.590,59
RESGATE INVEST FACIL 1972754 3.387.325,63 3.520.916,22
E‘EEESTEJLF',EIE}{%'\F'(EOBRANCA 87 -1.500,00 3.519.416,22
TRANSF.MMA. TITULARIDADE* 3294253 -3.093.000,00 426.416,22
D T e 4841995 -57.750,16 368.666,06
EEE'QT'?IKI;,IT[I)T_U&CUCNS"?%%O 4842170 -4.902,00 363.764,06
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 4842236 -151.720,24 212.043,82

DEST. CM HOSPITALAR



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
e D g C THBANK 4842259 -5.192,99 206.850,83
DEST. UNHOSPITALAR 4842385 1169.732.39 31:347,94
EEE[SJT'?ITFF-{ESTIL_’E-OCESH-BANK 4842458 -25.496,97 3.414,41
TED INTERNET 4841995 1,49 1292
TED INTERNET 4842170 1,49 143
TED INTERNET 4842236 149 994
TED INTERNET 4842259 149 s
TED INTERNET 4042332 149 056
TED INTERNET 4842385 149 547
TED INTERNET o2 149 38
TED INTERNET 4842458 1,99 249
TED INTERNET 4042482 1,49 1,00

26/08/2020 TN CCPARS CC P oA 6253449 125,00 126,00
*
553\(2%{? I(-Z\1/'IADSEST. INVALIDA 6483944 904944 917544
RESGATE INVEST FACIL 1972754 274.474,04 283.649,48
%\SECF) Ekll?l;%%N COBRANCA 88 -789,05 282.860,43
;’SSETCFJ Ekll?l—l%%’\l COBRANCA 89 -596,75 282.263,68
DEST. WHITE MARTING 6483655 12451 282139,17
DEST. RECIFE TEXTIL 5483879 840,00 7144657
LD DIF T Les HLBANK 6483916 -2.355,02 69.091,95
ToOICIA,, o
EEE'ET'?I&TIJITLUT;%C H.BANK 6483944 -9.049,44 49.710,33
O e
EE’Z%SJE(ECC% RDAE CMCA'FFJERIAIS M 3205291 5.728,69 13-991,14
TSI g e
TED INTERNET 5483655 149 1
TED INTERNET 6483516 149 s
TED INTERNET 6483879 149 845
TED INTERNET 6483916 1149 696
TED INTERNET 6483925 149 47
TED INTERNET 6483944 149 38
TED INTERNET 6483540 149 249
TED INTERNET 5483983 149 o0
RESGATE INVEST FACIL 1972754 243.558,33 248.421,33
m(gg LE'EETRON COBRANCA ) -117,60 248.303,73
PAGTO ELETRON COBRANCA 91 546,20 247.757,53

JOSE F BARROS



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
gesgﬁﬁkﬂiggcowwﬂ 92 -393,00 247.364,53
mgg&'—fgig“ COBRANCA 93 -2.761,30 244.603,23
SE\ET(% EzlezToRON COBRANCA 94 -91.944,60 152.658,63
PRI, s
Do RON COBRANCA 9% -16.465,64 135.962,99
g’;‘éLOREEﬁTRON COBRANCA 97 -5.276,70 130.686,29
\F;/EE/ITJ%\E/'EETE;”;O%BRANCA 98 -1.261,87 129.424,42
L e o BANK 8610137 -5.155,30 124.260,12
o DTG
EORTACIN, oo
e, C TBANK 8610417 -3.600,00 96.719,29
EIIEEQTI?I,II\:NE%JTLC.)(I:\ICI:.PBSQTKADOS 8610476 “49.223,63 43:345,03
LD DIF TaTUL CC HBANK 8610484 -9.049,44 34.295,59
Eﬁﬁgiﬁﬁg EAI\;{? S}go? MEDICO 1230485 ~3.008,80 479384
;gm? FSL(J:'(I;UPF?ERSC(): (I:?»FZJ\SIL L 2608482 ~3.921,98 871,86
T ccmucen
TED INTERNET 8610137 149 2037
TED INTERNET 8610210 149 16,68
TED INTERNET Bs10214 149 17,39
TED INTERNET B610314 149 15,90
TED INTERNET 8610372 149 143
TED INTERNET 8610401 149 294
TED INTERNET 8610402 140 545
TED INTERNET 8610417 149 66
TED INTERNET 8610433 149 w7
TED INTERNET 8610475 149 398

28/08/2020 -(l)—EB\GD%/L? (LZ\'I/'{’\DSEST. INVALIDA 1507824 613,50 014,20
RESGATE INVEST FACIL 1972754 226.969,34 227.583,84
Egi{ng'-ETRON COBRANCA 99 -760,00 226.823,84
COMERCIAL VITA NORTE. 100 4.377,56 222.406.28
PAGTO ELETRON COBRANCA 101 -33.749,67 188.696,61
o T LT RANCA 102 -2.519,40 186.177,21
Eﬁ%o ELETRON COBRANCA 103 669,03 185.508, 18
PAGTO ELETRON COBRANCA 104 374,05 185.134,13

TOTVS



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
%%T,g ELETRON COBRANCA 105 -2.630,83 182.503,30
E?ETTSNE\';IE,ETIFégN COBRANCA 106 -252,38 182.250,92
TAYNA NASCIMENTO. 107 730,70 18152022
?SSE 2 E;E{L%%N COBRANCA 108 744,05 180.776,17
S’SSE %EEE%N COBRANCA 109 -179,45 180.596,72
E’SSET CF) E;L\ER%%N COBRANCA 110 -538,05 180.058,67
gésg,%NEkE,aig&COBRANCA 111 -605,50 179.453,17
f ‘;ﬁng;ETRON COBRANCA 112 -437,00 179.016,17
IP g%ggs",ETRON COBRANCA 113 -709,80 178.306,37
;ASL%ZEE",E,IEON COBRANCA 114 -146,80 178.159,57
EQ,%%EEEE?ON COBRANCA 115 -57,00 178.102,57
ﬁégg;&EchgT'\i\COBRANCA 116 -394,00 177.708,57
E;I\LGTTOONE\&IEETISN COBRANCA 117 -327,60 177.380,97
EAST@A%E;RON COBRANCA 118 -245,00 177.135,97
EEEST?IFEAI\IM\'ELCUS BANK 1238005 -192,90 176.943,07
DEST, WHITE MARYTNS 1238011 217,89 176.725,18
DEST, FARMACE INDUSTRIA 1238157 13.04,23 163.670,95
EEEQT?IE',: -g&ﬂ;“ H.BANK 1238240 -12.741,35 150.929,60
DEST, TACITO DE BRITO PEDR 1238252 334,63 15059497
DEST, ALIANCA HOSPITALAR 1238265 29.205,40 121.389,57
DEST, GIRURGICA MONTEBELLO 1238294 16.947,26 104.442,31
DEST, ARIELY DE MEDEIROS 1336508 290,00 104.152,31
DEST, GABRIELA PEREIRA BAR 1507775 -19.046,58 85.105,73
EEEgT?IFfégl\TlLéBICCCAF 'EBSL':%AMEN 1507824 -613,50 84.492,23
DEST, LABORATORIO HISTOPAT 1507826 5.390,00 76.102,23
DEST, EDVALDO SEVERING 1507852 8.000,00 66.102,23
DEST, TELIA DE ALBUQUERQUE 1507856 284,50 67.817,73
DEST, BRUNO BALIO DE MIRAN 1507871 16.496,83 51.320,90
wéll'\ﬂ;giﬁmm&i PDJE MANIP 254713 -15.000,00 36.320,90
$IRE:L\TN§|§IECLIPI~?§?3§CSIPLJVA FAL 1606116 -1.970,12 34.350,78
XE?B?V(I:I(\}IZ/I-\SQ If:I(I\:/IXJE SILV 2798114 -22.284,79 12.065,99
e e CIODE 2092711 -4.000,00 8.065,99
NILDEVANDE FIRMING L JUNIO 6343112 -8.044,13 21,86
TED ERNEr 1238005 1,49 20,37
TED ERNET 1238011 1,49 18,88
TED NERNET 1238197 1,49 17,39
Teo meRnE 1236240 1,49 1590
TED INTERNER 1238252 1,49 1441
TED INTERNER 1238265 1,49 12,92
oo eRNEr 1238294 -1,49 11,43
e TTERNE 1336508 1,49 9,94
TR 1507775 149 845
Teo meRNE 1507824 149 656
Teo meRnE 1507826 149 547
DOC/TED INTERNET 1507852 o 108

TED INTERNET



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DOC/TED INTERNET R
TED INTERNET 1507856 1,49 2,49
DOC/TED INTERNET R
TED INTERNET 1507871 1,49 1,00
31/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 1972754 109.384,08 109.385,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
SIEMENS HEALTHCARE 119 -47.612,28 61.772,80
PAGTO ELETRON COBRANCA
SIEMENS HELATHCARE 120 -2.321,24 59.451,56
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CM HOSPITALAR 4982666 -47.909,58 11.541,98
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO DOS ENFERM 4982760 -10.109,51 1.432,47
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PROMEDICAL EQUIPAMEN 6345543 -613,50 818,97
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA BRASIL COMERCIAL 131285 -813,50 547
DOC/TED INTERNET -
TED INTERNET 4982666 1,49 3,98
DOC/TED INTERNET -
TED INTERNET 4982760 1,49 2,49
DOC/TED INTERNET -
TED INTERNET 6345543 1,49 1,00
Total 12.635.404,94 -12.635.553,94 1,00
Os dados acima tém como base 10/09/2020 as 09h32 e estdo sujeitos a alteragGes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
08/09/2020 SALDO ANTERIOR 50.175,86
APLIC.INVEST FACIL 8165634 -50.174,86 1,00
09/09/2020 RESG AUTOMATICO INVESTIM 90920 49.054,50 49.055,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
JUSTICA VERONICA RODRIGUES 158 -866,40 48.189,10
PAGTO ELETRON COBRANCA
TUPAN SAUDE 159 -1.406,83 46.782,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
VGC ALVES 160 -225,00 46.557,27
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ATCL SERVI OS 6590164 -265,00 46.292,27
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WHITE MARTINS 6590231 -62,26 46.230,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ROBERTO BEZERRA DE S 6590383 -2.300,58 43.929,43
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FARMACE INDUSTRIA 6590472 -17.542,05 26.387,38
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-FGTS/GRRF-0239 5200405 -7.332,92 19.054,46
TRANSF CC PARA CC PJ
CARLA PATRICIA LIMA DO NAS 1606846 -11.595,36 7.459,10
TRANSF CC PARA CC PJ
DOMINGOS SAVIO DO REGO LIN 1687850 415934 3.299,76
TRANSF CC PARA CC PJ
PH COMERCIO DE PRODUTOS ME 6312854 -3.292,80 6,96
DOC/TED INTERNET -
TED INTERNET 6590164 1,49 5,47
DOC/TED INTERNET -
TED INTERNET 6590231 1,49 3,98
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6590383 -1,49 2,49
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6590472 -1,49 1,00
Total 49.054,50 -99.229,36 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
04/08/2020 SALDO INVEST FACIL 265,00
05/08/2020 SALDO INVEST FACIL 51.168,79
06/08/2020 SALDO INVEST FACIL 46.738,36
07/08/2020 SALDO INVEST FACIL 28.788,03
10/08/2020 SALDO INVEST FACIL 100.687,46
11/08/2020 SALDO INVEST FACIL 46.767,20
12/08/2020 SALDO INVEST FACIL 3.792,30
13/08/2020 SALDO INVEST FACIL 50.512,04
14/08/2020 SALDO INVEST FACIL 24.501,80
17/08/2020 SALDO INVEST FACIL 80.890,02
18/08/2020 SALDO INVEST FACIL 33.463,31
19/08/2020 SALDO INVEST FACIL 33.463,43



Data Historico Valor (R$)
20/08/2020 SALDO INVEST FACIL 237.051,07
21/08/2020 SALDO INVEST FACIL 133.588,59
24/08/2020 SALDO INVEST FACIL 4.459.156,64
25/08/2020 SALDO INVEST FACIL 938.258,04
26/08/2020 SALDO INVEST FACIL 663.787,51
27/08/2020 SALDO INVEST FACIL 420.231,66
28/08/2020 SALDO INVEST FACIL 193.263,89
31/08/2020 SALDO INVEST FACIL 83.880,53

Os dados acima tém como base 10/09/2020 as 09h32 e estdo sujeitos a alteragoes.



